
   

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΠΑΤΡΑ, 09.10.2012 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΘΡΗΣ/ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. Ε & ∆. Ε. ∆ΥΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

 Αριθµ. Πρωτ. Φ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

                           

∆ιεύθυνση: Ερµού 70 , 262 21 Πάτρα                                                                  
Τηλέφωνο: 2610-243102 
FAX:   2610-243104       
e-mail:  mail@dide.ach.sch.gr    
Πληροφορίες: Ζέζου Αλεξάνδρα 
 

                                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ  

    

ΘΕΜΑ  :: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο 
Π.Υ.Σ.∆.Ε. της ∆/νσης ∆. Ε.  Αχαΐας” 

 
H ∆/ΝΤΡΙΑ ∆/ΝΣΗΣ  ∆.Ε.  ΑΧΑΪΑΣ 

  

Έχοντας υπόψη:  
11..  Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985, άρθρο 21 

22..  Τις διατάξεις του Π.∆. 1/2003, άρθρο 21, παρ. 1, περ. α΄ και άρθρο 20  

33..  Την αριθµ. Φ.350/27/102826/∆1/07-09-2012 (Α∆Α Β4ΘΒ9-4ΘΜ) εγκύκλιο του 

ΥΠΑΙΘΠΑ 

44..  Τις αιτήσεις των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συµβούλιο ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.∆.Ε.) της ∆/νσης 

∆/θµιας Εκπ/σης Αχαΐας, σύµφωνα µε το έγγραφο της  Α΄ Ε.Λ.Μ.Ε Αχαΐας: α) 

από 20-9-2012 έγγραφο του συνδυασµού «∆ΑΚΕ ∆Ε», β) από 24-9-2012 

έγγραφο του συνδυασµού «ΠΑΣΚ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ», γ) από 2-10-2012 έγγραφο 

του συνδυασµού «ΕΝΙΑΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ»,  δ) από 28-9-2012 έγγραφο 

του συνδυασµού «TΑΞΙKH  ENOTHTA το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ» και  

55..  τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο που πραγµατοποιήθηκε: 
    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

9884 31 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι



Σελίδα 2 από 6 

Ανακηρύσσουµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως υποψηφίους στις εκλογές 

που θα διεξαχθούν την Τετάρτη 7-11–2012, προκειµένου να αναδειχθούν οι αιρετοί 

εκπρόσωποι του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συµβουλίου ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.∆.Ε.) της  ∆/νσης  ∆/θµιας Εκπ/σης Αχαΐας, κατά 

συνδυασµούς, ως ακολούθως: 

 

                                                                     
                                                              ∆ΑΚΕ ∆Ε 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1.  Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α∆ΑΜ 
2.  ΑΛΕΥΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 
4.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
5.  ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6.  ΒΕΝΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7.  ΓΕΡΟΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8.  ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
9.  ΓΚΕΡΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
10.  ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
11.  ∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
12.  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
13.  ΖΑΡΝΑΒΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
14.  ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
15.  ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16.  ΚΑΡΚΑΒΕΛΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
17.  ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
18.  ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
19.  ΚΑΡΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
20.  ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
21.  ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 
22.  ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 
23.  ΚΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
24.  ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΕΥΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25.  ΚΡΙ∆ΕΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
26.  ΚΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27.  ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28.  ΛΑΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
29.  ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30.  ΛΕΙΒΑ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
31.  ΛΕΚΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
32.  ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
33.  ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
34.  ΛΥΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
35.  ΛΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
36.  ΜΑΡΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37.  ΜΠΕΛΤΡΑΝ ΠΕΤΡΟΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 
38.  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
39.  ΠΑΝΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
40.  ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι



Σελίδα 3 από 6 

41.  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
42.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
43.  ΠΙΤΣΙΟΥΓΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
44.  ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
45.  ΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
46.  ΡΟΥΣΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
47.  ΣΚΑΝΑΒΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
48.  ΣΠΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
49.  ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΑΓΓΕΛΟΣ 
50.  ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
51.  ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
52.  ΤΖΙΟΓΚΙ∆ΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
53.  ΤΖΟΥΡΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
54.  ΤΣΕΓΓΕΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
55.  ΤΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
56.  ΤΣΟΥΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
57.  ΦΛΑΜΠΟΥΡΙΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
58.  ΦΥΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
59.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
60.  ΧΑΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
61.  ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
62.  ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
63.  ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

                                                 ΕΝΙΑΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1.  ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2.  ΑΗ∆ΟΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4.  ΑΜΠΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
6.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
7.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8.  ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
9.  ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
10.  ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
11.  ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
12.  ΒΟΛΤΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13.  ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
14.  ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15.  ΓΚΑΝΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
16.  ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
17.  ∆ΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
18.  ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19.  ΕΥΘΥΜΙΟΥ - ΜΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
20.  ΖΕΝΖΕΦΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21.  ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22.  ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΕΦΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23.  ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
24.  ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
25.  ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι



Σελίδα 4 από 6 

26.  ΚΟΚΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
27.  ΚΟΜΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
28.  ΚΟΝΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
29.  ΚΟΠΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
30.  ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
31.  ΚΟΥΡΗ ΗΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 
32.  ΚΥΡΓΙΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
33.  ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
34.  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
35.  ΛΑΖΑΝΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 
36.  ΜΑΣΤΡΑΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
37.  ΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
38.  ΜΙΧΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
39.  ΜΟΥΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
40.  ΜΠΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
41.  ΜΠΑΡΑΚΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
42.  ΜΠΑΡΛΙΓΚΑ ΑΝΝΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
43.  ΜΠΕΛΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
44.  ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
45.  ΜΠΟΥΡ∆ΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
46.  ΜΠΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
47.  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
48.  ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
49.  ΝΤΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
50.  ΝΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
51.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
52.  ΠΑΪΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
53.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
54.  ΠΑΠΑ∆ΕΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
55.  ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
56.  ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
57.  ΣΑΡΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
58.  ΣΙΑΚΟΒΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ 
59.  ΣΙΑΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΗΛΙΑΣ 
60.  ΣΟΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
61.  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
62.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
63.  ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
64.  ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ 
65.  ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
66.  ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
67.  ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
68.  ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
69.  ΧΟΥΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
70.  ΧΛΩΜΟΥ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

                                                Π.Α.Σ.Κ. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1.  ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3.  ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι



Σελίδα 5 από 6 

4.  ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
5.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6.  ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7.  ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
8.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
9.  ΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10.  ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑ 
11.  ΖΑΡΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12.  ΖΙΑΖΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13.  ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14.  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
15.  ΛΕΒΕΝΤΗΣ Α∆ΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16.  ΛΟΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
17.  ΜΑΝΤΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΕΡΓΟΣ 
18.  ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 
19.  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
20.  ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
21.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
22.  ΞΥΣΤΡΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
23.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
24.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
25.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
26.  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
27.  ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
28.  ΡΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
29.  ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 
30.  ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
31.  ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
32.  ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
33.  ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 
34.  ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
35.  ΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

                                                                     ΤΑΞΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
                                                το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1.  ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
2.  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
4.  ∆ΗΜΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
5.  ΚΟΪΝΗΣ ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6.  ΚΟΥΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7.  ΛΑΖΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8.  ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
9.  ΛΟΥΚΙ∆ΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
10.  ΜΑΧΤΣΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
11.  ΜΠΙΘΕΛΗ ΡΟΥΣΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
12.  ΝΙΚΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13.  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14.  ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15.  ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι



Σελίδα 6 από 6 

16.  ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17.  ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΗ∆ΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

  

Αποδέκτες: 
11..  Εκπαιδευτικοί αρµοδιότητάς µας (µέσω των ∆/ντών σχολ. Μον.) 
22..  Σχολικές Μονάδες ∆/θµιας Εκπ/σης αρµοδιότητάς µας 
33..  Α΄Ε.Λ.Μ.Ε Αχαΐας 
44..  Τµήµατα ∆.Ε. αρµοδιότητάς µας 

H ∆/ΝΤΡΙΑ ∆/ΝΣΗΣ  ∆.Ε.  Ν. 
ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: Β4379-00Ι


